様式第3号(第6条関係)

彦根市農業近代化資金貸付実行報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

名称

　彦根市農業近代化資金利子補給の承認を得たものについて、下記のとおり貸付けを実行しましたので、報告します。

記
	承認番号
	貸付けの相手方
	資金の種類
	貸付金額
	貸付利率
	貸付年月日
	すえ置き期間
	最終償還期限
	償還金額
	備考

	種類
	対象

	第1年
	第2年～最終まで